

Zmenový list číslo 005/2012

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Produkt	DWH FR SR

Názov zadania

Zpracovanie nového tlačiva daňového priznania k dani z príjmov právnickej osoby pre rok 2011 podľa zákona č.595/2003 Z.z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov.

Popis zadania

1. Žiadame o zapracovanie legislatívnych zmien tlačiva daňového priznania k dani z príjmov právnickej osoby platných od 1.1.2011 do všetkých vrstiev a aplikácií DWH - zverejnený ako príloha k opatreniu MF SR zo dňa 7.12.2011 č. MF/025279/2011-721, ktorým sa ustanovujú nové vzory daňových priznaní k dani z príjmov.
2. Modul Analytický list – rozšíriť Detail daňového priznania DPPO vzor 2011 o údaj SK NACE z priznania.
3. Rozšírenie rozhrania pre kontroly o atribút „spôsob určenia dane“ a zobrazíť v analytickom liste
4. Rozšírenie rozhrania registra o atribút OÚD (osobný účet daňovníka) a jeho zobrazenie v analytickom liste
5. Rozšírenie vyhľadávania v analytickom liste podľa OUD a adresy daňového subjektu

#	Príloha	Formát
1.	Opatrenie MFSR zo dňa 7.12.2011 č. MFSR/025279/2011-721	PDF
2.		

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

Termín realizácie	17.09.2012
Počet človekohodín	306
Cena v EUR bez DPH	27 304,38 - EUR
DPH	5 460,88 - EUR
Cena v EUR s DPH	32 765,26 - EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	

Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

Zmenové konanie navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 20 %.

Dňa

Statutárni zástupcovia zhotoviteľa

Statutárny zástupca objednávateľa

Kalkulácia ZK 005/2012

P.č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	21	89,23	1 873,83	20,00	374,77	2 248,60
2	Analytické práce potrebné v rámci implementácie	129	89,23	11 510,67	20,00	2 302,13	13 812,80
3	Dizajnérske práce	42	89,23	3 747,66	20,00	749,53	4 497,19
4	Programátorské práce	59	89,23	5 264,57	20,00	1 052,91	6 317,48
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	32	89,23	2 855,36	20,00	571,07	3 426,43
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	6	89,23	535,38	20,00	107,08	642,46
7	Zpracovanie zmien do Používateľskej, Technickej a Prevádzkovej dokumentácie	7	89,23	624,61	20,00	124,92	749,53
8	Podpora inštalačných prác u objednávateľa	4	89,23	356,92	20,00	71,38	428,30
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	4	89,23	356,92	20,00	71,38	428,30
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	2	89,23	178,46	20,00	35,69	214,15
	SPOLU	306		27 304,38		5 460,88	32 765,26

Dňa

Štatutárni zástupcovia zhotoviteľa

Štatutárny zástupca objednávateľa